Cic., *Nat. D.*, ii. 34.

Quod si in Scythiam, aut in Britanniam, spheram aliqua tulerit hanc, quam nuper familiaris noster effecit Posidonius, cujus singulæ conversiones idem efficiunt in sole, et in lunâ, et in quinque stellis errantibus, quod efficitur in cœlo singulis diebus, et noctibus : quis in illâ barbarie dubitet, quin ea spherâ sit perfecta ratione? Hi autem dubitant de mundo, ex quo et oriuntur, et fiunt omnia, casum ipse sit effectus, aut necessitate aliqua, an ratione, ac mente divinâ : et Archimedes arbitrantur plus valuisse in imitandis spherâ conversionibus, quam naturam in efficiendis, præsertim cum multis partibus sint illa perfecta, quam hæc simulata, sollertius.

But if any one were to convey to Scythia or Britain that sphere which our friend Posidonius lately constructed, the revolutions of which effect the same in regard to the sun, moon, and five wandering stars, which is done every day and night in the heaven, who in these savage countries would doubt that that sphere had been constructed by the aid of perfect intelligence? Yet these very people doubt in regard to the universe, from which all these things arise, whether it is not the result of chance or necessity, rather than of reason and a divine mind. They think, too, that Archimedes showed more intelligence in imitating the revolutions of the heavenly sphere than nature in causing them, though they are in many ways more skilfully formed than the copy.

Cic., *Nat. D.*, ii. 37.

Si essent qui sub terrâ semper habitavissent, bonis et illustribus domiciliis, quæ essent ornata signis, atque picturis, instructaque rebus his omnibus quibus abundant ii, qui beati putantur, nec tamen exissent umquam supra terram : accepissent autem famâ, et auditione, esse quoddam numen, et vim deorum : deinde aliquo tempore, patefactis terræ faucibus, ex illis abditis sedibus evadere in hæc loca, quæ nos incolimus, atque exire potuissent : cum repente terram, et maria, cœlumque vidissent ; nubium magnitudinem, ventorumque vim cognovissent, adspexissentque solem, ejusque tum magnitudinem, pulchritudinemque, tum etiam efficientiam cognovissent, quod is diem efficeret, toto cœlo luce diffusâ : cum autem terras nox opacasset, tum cœlum totum cernerent astris distinctum, et ornatum, lunæque luminum varietatem tum crescentis, tum senescentis, eorumque omnium ortus, et occasus, atque in omni æternitate ratos, immutabilesque cursus : hæc cum viderent, profecto et esse deos, et hæc tanta opera deorum esse arbitrantur.